Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 26/06/2023 - 15:21 9929/2023

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 1641/2023

São Roque, 26 de junho de 2023.

Prezada Senhora,

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar que se
inicie a prestação de serviços de entrega de correspondências na Rua Anésio de
Moraes, Jardim Maria Trindade São Roque – SP, 18133-402.

O pedido se faz necessário pois os moradores da
referida rua não contam com os serviços de entrega dos Correios, sendo dessa
forma prejudicados pela falta de um serviço essencial. Cabe ressaltar que a rua
citada recebe os serviços de transportadoras normalmente.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

CLÁUDIA RITA DUARTE PEDROSO
(DRA CLAUDIA PEDROSO)

Vereador

À
Ilustríssima Senhora
GISELE MARTINES
MD. Gerente de Agência dos Correios III da
Estância Turística de São Roque – SP
spiacsaoroque@correios.com.br

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
mailto:spiacsaoroque@correios.com.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 2ZSNN60F0A8KB0X3
		2023-06-26T16:09:13-0300